
  お客様各位 

令和 3年 11月 19日  

21－29 

                                           

                                           

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688  

ＦＡＸ0985-52-8093 

                                  

結果報告方法一部変更項目のご案内 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、下記項目にて、検査結果報告方法を一部変更させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛けしますが、何卒、事情をご賢察の上、ご了承賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 

記 

● 対象検査項目: 

感染症検査 
・ＨＢｓ抗原定性 ・ＨＢｓ抗体定性 ＨＣＶ抗体 

・ＴＰＨＡ定性 ・ＴＰＨＡ定量  

甲状腺検査 

・ＴＳＨ ・遊離Ｔ3（ＦｒｅｅＴ3） ・遊離Ｔ4（ＦｒｅｅＴ4） 

・ＴＲＡｂ ・サイログロブリン ・抗Ｔｇ抗体 

・抗ＴＰＯ抗体   

自己抗体検査 ・ＨＣＧ定量 ・抗ＣＣＰ抗体  

内分泌検査 ・ＮＴｐｒｏＢＮＰ   

 

◆ 変更内容： 

新 旧 

上記項目につきまして、平日（月～金/祝祭日除く） 

午後・通常回収分は、翌日午前中測定及び翌々営業

日に検査成績報告書を配布 （※1、2） 

上記項目につきまして、平日（月～金/祝祭日除く） 

受託分は、当日測定及び翌営業日に検査成績報告書 

を配布 

※1 通常回収分にて「至急」ご依頼の場合は、従来どおり、当日測定し、結果上がり次第、ＦＡＸにて報告 

また、営業日に検査成績報告書を配布させて頂きます 

 

※2 新法の午後・通常回収分は、翌営業日午前 11 時までには、検査測定が完了しております 

    検査結果がご必要な場合は、弊社まで、お問い合わせ下さい 

 

◆変更期日： 令和 3年 12月 1日（水）受付分より 

 

ご不明な点は弊社までご連絡下さい 

以上 


